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Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 1.207.132,76

 1.207.132,76

 1.207.132,76

 888.500,00

 888.500,00

 888.500,00

 2.095.632,76

 MISSIONE 07 - Turismo

PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo

Totale  MISSIONE 07 - Turismo

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

TOTALE SPESA

07

07.01

07.01.1

20

20.01

20.01.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 1.247.132,76

 1.247.132,76

 1.247.132,76

 848.500,00

 848.500,00

 848.500,00

 2.095.632,76

 864.490,00

 864.490,00

 864.490,00

 336.131,49

 336.131,49

 336.131,49

 1.200.621,49

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 904.490,00

 904.490,00

 904.490,00

 296.131,49

 296.131,49

 296.131,49

 1.200.621,49

 342.642,76

 342.642,76

 342.642,76

 0,00

 0,00

 0,00

 342.642,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 342.642,76

 342.642,76

 342.642,76

 0,00

 0,00

 0,00

 342.642,76


