

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N.

DELLA GIUNTA COMUNALE DEL



COMUNE DI UDINE
DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIARIE,
ACQUISTI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

ALLEGATO A
RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA – ANNO 2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Marina Del Giudice

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 11/09/2018 num.protocollo 3004

Rif.delibera 9 del n.

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
07	MISSIONE 07 - Turismo	residui competenza cassa				
07.01	PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo	residui competenza cassa				
07.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	342.642,76 864.490,00 1.207.132,76	0,00 40.000,00 40.000,00		342.642,76 904.490,00 1.247.132,76
	Totale PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo	residui competenza cassa	342.642,76 864.490,00 1.207.132,76	0,00 40.000,00 40.000,00		342.642,76 904.490,00 1.247.132,76
	Totale MISSIONE 07 - Turismo	residui competenza cassa	342.642,76 864.490,00 1.207.132,76	0,00 40.000,00 40.000,00		342.642,76 904.490,00 1.247.132,76
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	residui competenza cassa				
20.01	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	residui competenza cassa				
20.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 336.131,49 888.500,00	0,00 40.000,00 40.000,00		0,00 296.131,49 848.500,00
	Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	residui competenza cassa	0,00 336.131,49 888.500,00	0,00 40.000,00 40.000,00		0,00 296.131,49 848.500,00
	Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	residui competenza cassa	0,00 336.131,49 888.500,00	0,00 40.000,00 40.000,00		0,00 296.131,49 848.500,00
	TOTALE SPESA	residui competenza cassa	342.642,76 1.200.621,49 2.095.632,76	0,00 40.000,00 40.000,00		342.642,76 1.200.621,49 2.095.632,76